

Soupis prací č. 1058

Praha Hlavní nádraží - výměna žulové dlažby

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>98 716,96 Kč</b>
1	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	17,17	74,20	1 273,7 Kč
2	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	4,03	257,00	1 036,7 Kč
3	997221159	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů stavebním kolečkem	t	100,85	45,00	4 538,3 Kč
4	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,03	174,00	701,9 Kč
5	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,03	499,00	2 013,0 Kč
6	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	76,65	4,50	344,9 Kč
7	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	4,03	706,23	2 848,9 Kč
8	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,43	229,00	786,2 Kč
9	772521160	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic do malty tl do 70 mm	m2	17,17	1 240,00	21 285,8 Kč
10		Dlažba žulová tl. 5 mm, velkoformátová, různé velikosti	m2	9,00	7 098,61	63 887,5 Kč
<b>Celkem</b>						<b>98 716,96 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>98 716,96 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3220290

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 9c03af99-a916-4429-a20e-f626df7e9a09

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 07.12.2022 10:25:00



d5a48223-07fe-42f2-a1df-bc45da85f197